
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

       SPRENDIMAS 

DĖL KULTŪROS RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS SRITIES „VIZUALIEJI 

MENAI (TARPDISCIPLININIS MENAS)“ PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO  

2017 METAIS 

 

2016 m. gruodžio 21 d. Nr. 1LKT-92(1.2) 

Vilnius 

 

 Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos 

įstatymo 7 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, Kultūros rėmimo fondo lėšomis 

finansuojamų projektų teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2015 m. 

rugpjūčio 31 d. įsakymu Nr. ĮV-559 (Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2016 m. rugpjūčio 12 d. 

įsakymo Nr. ĮV-666 redakcija), (toliau - Gairės) 47, 48, 49, 50, 51, 52, 59 ir 60 punktais,  Gairių 2 priedo 

„Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos kultūros ir meno srities „Vizualieji menai (dailė, 

fotografija, tarpdisciplininis menas)“ finansavimo sąlygos“ nuostatomis ir atsižvelgdama į Lietuvos 

kultūros tarybos ekspertų darbo grupės išvadas (2016 m.  gruodžio 6 d. Ekspertų darbo grupės posėdžio 

protokolas Nr. 3LKT-69(1)(1.7)),  n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos srities 

„Vizualieji menai (tarpdisciplininis menas)“ (kodas 04-005-01-01-01) projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur. 

1.1.  Lietuvos dailės muziejus BĮ 

Nauji Deimanto Narkevičiaus 

kūriniai Nacionalinėje dailės 

galerijoje 

82,00  53 000,00 

1.2.  Šiuolaikinio meno centras BĮ 
Personalinė Roberto Narkaus 

paroda 
80,67 18 700,00 

1.3.  Postidėja VšĮ 
Jurgos Barilaitės paroda 

„BBB/POSTKŪNAS“ 
79,33 5 700,00 

1.4.  Vilniaus dailės akademija  VšĮ 

Tarptautinė paroda  „Jūros 

žvilgsnis (When the Sea Looks 

Back)“ Nidos meno kolonijoje 

74,33 12 000,00 

1.5.  Kristinos Inčiūraitės studija  VšĮ 
Kristinos Inčiūraitės 

personalinė paroda 
69,33 5 500,00 

1.6.  Rupertas VšĮ 
Linos Lapelytės pirmoji solo 

paroda 
68,00 8 300,00 



1.7.  Garsai ir blyksniai VšĮ 
100 istorijų: nacionalinių 

muzikos legendų muziejus 
67,33 10 000,00 

1.8.  Lietuvos dailininkų sąjunga Asociacija Nelokalumo principas 66,00 8 600,00 

1.9.  Šiaulių dailės galerija BĮ 
Medijų meno festivalis 

„Enter'15“ 
65,67 9 000,00 

1.10.  Chance No 5 VšĮ 
Eksperimentinės inžinerijos 

stovykla „eeKūlgrinda“ 
60,67 4 700,00 

1.11.  Kirtimų kultūros centras BĮ 

Susikirtimai - garso meno ir 

eksperimentinės muzikos 

renginių ciklas 

59,33 10 000,00 

1.12.  Šiuolaikinio meno centras BĮ 

Arturo Bumšteino solo garso 

meno paroda ŠMC pietinėje 

salėje 

59,00 8 000,00 

1.13.  
Lietuvos tarpdisciplininio 

meno kūrėjų sąjunga 
Asociacija 

LTMKS 20 metų: festivalis, 

intervencijos, simpoziumas, 

leidinys ir parodos 

59,00  8 500,00 

IŠ VISO: 162 000,00 

 

2. neskirti finansavimo šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos srities „Vizualieji 

menai (tarpdisciplininis menas)“  (kodas 04-005-01-01-01)  projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas  

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

2.1.  Šiuolaikinio meno centras BĮ Šiuolaikinio meno edukacija ir sklaida 58,67 

2.2.  Šiuolaikinio meno centras BĮ Paroda „Darbas viename kadre“ 58,33 

2.3.  Šiuolaikinio meno centras BĮ Grupinė paroda „Atsiminimai ir prognozės“ 55,33 

2.4.  Taip kitaip VšĮ Tarpdisciplininių renginių ciklas „Taip yra“ 55,33 

2.5.  Šiuolaikinio meno centras BĮ Vasaros paroda 55,33 



2.6.  Šiuolaikinio meno centras BĮ 

Patirti garsą/garso prasmė (sense 

sound/sound sense), fluxus muzika, 

partitūros ir įrašai iš Luigi Bonotto 

kolekcijos 

55,33 

2.7.  Alytaus dailės mokykla BĮ Alytaus meta-bienalė 54,33 

2.8.  
Lietuvos žmonių su negalia 

sąjunga 
Asociacija 

Socialinis tarpdisciplininio meno forumas 

„Bio formos“ 2017 ir inovacijų sklaida 
53,67 

2.9.  
Lietuvos nacionalinis 

dramos teatras 
BĮ 

Interaktyvių turų-performansų festivalis „B-

Tours Vilnius“ 
53,67 

2.10.  Rupertas VšĮ Vagis: trijų šalikų performansas 53,33 

2.11.  Rupertas VšĮ 
Neprivalo būti kaip įprasta. Jaunųjų Lietuvos 

menininkų renginių programa 
53,33 

2.12.  Vandens bokštas VšĮ Meno kūrinių kapinės (MKK) 53,33 

2.13.  MENE VšĮ 
7-asis Inter-formato simpoziumas palei 

linijas: žemėlapiuoti ir žingsniuoti 
53,33 

2.14.  Institutio media VšĮ siNbiozė: laboratorija plius studija 52,00 

2.15.  Postprojektai VšĮ Svajonė ir Paulius Stanikai „Karas ir taika“ 52,00 

2.16.  A Propos studija VšĮ 
Tarptautinių architektūros dirbtuvių 

„Žmogaus inkilai“ DVD leidykla 
51,00 

2.17.  
Jono Meko vizualiųjų menų 

centras 
VšĮ 

Jono Meko vizualiųjų menų centro 

tarpdisciplininių parodų ciklas 
50,00 

2.18.  Visagino kultūros centras BĮ Smėlio nauda 49,33 

2.19.  
Lietuvos tarpdisciplininio 

meno kūrėjų sąjunga 
Asociacija 

Lietuvos tarpdisciplininio meno kūrėjų 

sąjungos ir projektų erdvės „Sodų 

4“pristatymas "Supermarket" meno mugėje 

49,00 



2.20.  Studentų meno centras VšĮ Parodų ir veiksmų serija „Meno vertė“ 49,00 

2.21.  Postprojektai VšĮ Gallery weekend Kaunas 2017 48,00 

2.22.  
Lietuvos tarpdisciplininio 

meno kūrėjų sąjunga 
Asociacija Vilniaus galerijų savaitgalis 2017 47,67 

2.23.  Vaizdų archyvas VšĮ 
Vaizdų archyvas/sąsiuvinis Nr.3, knygos 

sudarymas, leidyba ir interaktyvi instaliacija 
47,67 

2.24.  Šiuolaikinio meno centras BĮ 
Tarptautinė grupinė šiuolaikinio meno 

paroda ŠMC pietinėje salėje 
47,00 

2.25.  
Panevėžio miesto dailės 

galerija 
BĮ Respublikinis jaunojo galerininko konkursas 45,67 

2.26.  Gargždų kultūros centras BĮ 4vandenų festivalis 44,00 

2.27.  Rupertas VšĮ Liepsnojantys kūnai. Grupinė paroda 44,00 

2.28.  
Palangos kultūros ir jaunimo 

centras 
BĮ Pajūrio iniciatyva 43,67 

2.29.  Nepriklausomi meno kritikai VšĮ 

Knyga „Juozas Petrėnas (Petras Tarulis. 

1896-1980): retrospektyva šiandienos 

žvilgsniu“  

43,67 

2.30.  Jūros marios VšĮ Galerijų dienos 2017. Klaipėda 43,00 

2.31.  
Šeduvos kultūros ir amatų 

centras 
BĮ 

Profesionalaus teatro ir muzikos sklaida 

Šeduvoje 
42,33 

2.32.  
Kultūros projektų asociacija 

"Documentum" 
Asociacija In.Finity PT.3 42,00 

2.33.  Vandens bokštas VšĮ Tandemas II 41,67 



2.34.  Meno vadybos platforma  VšĮ 
Eglės Tamulytės-Schaltmiros kūrybos 

sklaida Lietuvoje ir užsienyje 
41,33 

2.35.  Meno vadybos platforma  VšĮ 
Projektų erdvės „Kabinetas“ parodų ir 

edukacinių veiklų ciklas 
41,00 

2.36.  
Kultūrinės ir organizacinės 

idėjos 
VšĮ Now Japan: tekančios saulės scena 41,00 

2.37.  Baltijos griaustinis VšĮ Festivalis „Mėnuo Juodaragis XX“ 40,67 

2.38.  
Tarptautinė meno kūrėjų 

asociacija "Freimas" 
Asociacija Insanitus festivalis 40,67 

2.39.  Meno magija VšĮ 
Be istorijos: gyvai įgarsinti Daliaus 

Naujokaičio filmai 
40,67 

2.40.  Sveikatingumo idėjos  VšĮ 
Malonny - Marijampolė, Londonas, 

Niujorkas: istorija ir ateitis 
40,67 

2.41.  Užantis VšĮ 
Kūrybinis simpoziumas „Šimtmečio 

aitvarai“ 
38,67 

2.42.  Anykščių kultūros centras BĮ 
Spektaklio pagal Just. Marcinkevičiaus 

„Mindaugas“ pastatymų sklaida 
37,67 

2.43.  Meno genas VšĮ 
Dokumentinės realybės performansų 

eksperimentai 
37,00 

2.44.  
Lietuvos kultūros politikos 

institutas 
VšĮ Meno kūriniai Lietuvos mokykloms 36,00 

2.45.  Šiuolaikinio meno centras BĮ 
Gerdos Paliušytės kuruojama paroda 

„Ateitys“ 
35,67 

2.46.  Vilniaus kino ir teatro grupė VšĮ Oras 35,00 

2.47.  Eglės leidykla UAB 
Antano Stanevičiaus fotografijų ir 

publicistikos knygos „Namie“ leidimas 
34,67 



2.48.  Raudondvario dvaras VšĮ 
Bendra muzikos, šokio ir vaidybos sintezė 

scenoje „Istorija šiuolaikiškai“ 
34,33 

2.49.  Alytaus dailės mokykla BĮ 
Knygos „Postmodernizmo aukoms atminti“ 

leidyba ir pristatymas 
34,33 

2.50.  PVZ LT VšĮ 

„NSO - neatpažinti statybiniai objektai“- 

Lietuvos socialistinio modernizmo 

architektūros meninis archyvas 

33,33 

2.51.  6Chairs books VšĮ Tarpdisciplinis menas: meninis leidinys Č 32,67 

2.52.  Šiuolaikiniai meno projektai VšĮ 

Tarpdisciplinio meno paroda "Patrioto 

kambarys", skirta Lietuvos valstybės 

atkūrimo 100-sioms metinėms 

32,67 

2.53.  Klaipėdos džiazo orkestras VšĮ 100 palinkėjimų Lietuvai džiazo ritmu 32,33 

2.54.  

Visuomeninė organizacija 

"Dvarčių ežero 

bendruomenė"  

Asociacija Kūrybiniai savaitgaliai 2017 31,67 

2.55.  Vilniaus dailės akademija  VšĮ 
Tarptautinė konferencija „Menas 

visuomenėje. Žinių bendruomenė“ 
30,67 

2.56.  
Demokratinės 

bendruomenės resursai 
VšĮ 

Kamerinės skulptūros projektas „Lietuvos 

Herojų alėja“ 
28,00 

2.57.  Kintai Arts VšĮ 

Kuršių Marių žemyninio kranto santykis su 

aplinka, interpretuojant kultūrinio palikimo 

perspektyvas 

27,33 

2.58.  Meno forma VšĮ Kosmoso garsai 27,33 

2.59.  Gabrielės meno galerija VšĮ 
Grupinė popieriaus paroda „Šviesa ir 

šešėliai“ 
26,33 

2.60.  Open minds VšĮ Daugybė aš, daugybė tu  26,00 

2.61.  Idėjų dėžutė VšĮ Neatpasakotos istorijos 18,33 



2.62.  Šiuolaikinio meno projektai VšĮ Tapybos ir dizaino paroda „Kartu“ 16,33 

2.63.  
Demokratinės 

bendruomenės resursai 
VšĮ Monumentas „Begalybė“ 14,00 

2.64.  
Demokratinės 

bendruomenės resursai 
VšĮ 

Zappa Vilnius/Baltimorė (darbinis 

pavadinimas) 
14,00 

 

3. Šio sprendimo 1 punkte nurodyti Projekto vykdytojai privalo ne vėliau kaip iki 2017 m.  

gegužės 2 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai užpildytus Lietuvos kultūros tarybos 

pirmininko patvirtintos formos sutarties egzempliorius. 

4. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Vyriausiajai administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 

 

Tarybos pirmininkė  Daina Urbanavičienė 


